
ZARZĄDZENIE Nr 83/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 24 września 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XXIII/132/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 24 września 

2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 83/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 24.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 741 936,87

    Dochody bieżące  35 258 276,87 0,00 10 000,00 35 268 276,87

    Dochody majątkowe  2 483 660,00 0,00 772 003,00 3 255 663,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

3 638 498,00 0,00 10 000,00 3 648 498,00

75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, 

PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 

ORAZ PODATKÓW I OPAT LOKALNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH 

170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00

75616 Dochody bieżące  170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 465 084,00 0,00 772 003,00 17 237 087,00

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA  0,00 0,00 772 003,00 772 003,00

75816 Dochody majątkowe  0,00 0,00 772 003,00 772 003,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 772 003,00 772 003,00

RAZEM: 37 741 936,87 0,00 782 003,00 38 523 939,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 83/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 24.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 256 275,00

    Dochody bieżące  5 744 049,00 0,00 33 740,00 5 777 789,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 214 316,00 0,00 30 148,00 1 244 464,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

1 210 300,00 0,00 30 148,00 1 240 448,00

01010 Dochody bieżące  1 210 300,00 0,00 30 148,00 1 240 448,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 30 148,00 30 148,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 620 487,00 0,00 205,00 620 692,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  620 487,00 0,00 205,00 620 692,00

70005 Dochody bieżące  108 261,00 0,00 205,00 108 466,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 205,00 205,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 0,00 1,00 10 001,00

71035 CMENTARZE  10 000,00 0,00 1,00 10 001,00

71035 Dochody bieżące  10 000,00 0,00 1,00 10 001,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 1,00 1,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

0,00 0,00 370,00 370,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  0,00 0,00 370,00 370,00

75412 Dochody bieżące  0,00 0,00 370,00 370,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 370,00 370,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

11 006,00 0,00 1 184,00 12 190,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  4 006,00 0,00 1 184,00 5 190,00

90015 Dochody bieżące  4 006,00 0,00 1 184,00 5 190,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 1 184,00 1 184,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

9 000,00 0,00 1 832,00 10 832,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  9 000,00 0,00 1 832,00 10 832,00

92195 Dochody bieżące  9 000,00 0,00 1 832,00 10 832,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 1,00 1,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 1 831,00 1 831,00

RAZEM: 6 256 275,00 0,00 33 740,00 6 290 015,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 83/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 24.09.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 952 129,85

    Wydatki bieżace  12 358 326,85 55 260,00 50 000,00 12 353 066,85

    Wydatki majątkowe  6 593 803,00 0,00 249 000,00 6 842 803,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 495 526,87 0,00 20 000,00 4 515 526,87

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

3 805 742,00 0,00 20 000,00 3 825 742,00

01010 Wydatki bieżace  2 443 165,00 0,00 20 000,00 2 463 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  239 000,00 0,00 10 000,00 249 000,00

4270 Zakup usług remontowych  228 960,00 0,00 10 000,00 238 960,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 103 891,00 0,00 200 000,00 4 303 891,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 496 891,00 0,00 200 000,00 3 696 891,00

60016 Wydatki majątkowe  2 069 855,00 0,00 200 000,00 2 269 855,00

6050-09 Budowa drogi Nowa Karczma - Zielona Wieś łączącej drogi 

wojewódzkie nr 224 i nr 221. Etap II - przebudowa ul. 

Dąbrowskiego ze skrzyżowaniem z ul. Kościuszki

237 399,00 0,00 200 000,00 437 399,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 129 601,00 0,00 20 000,00 4 149 601,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 124 079,00 0,00 20 000,00 3 144 079,00

75023 Wydatki bieżace  3 124 079,00 0,00 20 000,00 3 144 079,00

4270 Zakup usług remontowych  130 103,00 0,00 20 000,00 150 103,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 047 825,70 55 260,00 0,00 992 565,70

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  92 743,00 55 260,00 0,00 37 483,00

80101 Wydatki bieżace  72 232,00 55 260,00 0,00 16 972,00

4270 Zakup usług remontowych  72 232,00 55 260,00 0,00 16 972,00

851 OCHRONA ZDROWIA 222 612,28 0,00 10 000,00 232 612,28

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  103 661,00 0,00 10 000,00 113 661,00

85195 Wydatki bieżace  23 661,00 0,00 10 000,00 33 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23 661,00 0,00 10 000,00 33 661,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 598 055,00 0,00 49 000,00 2 647 055,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  296 000,00 0,00 49 000,00 345 000,00

90015 Wydatki majątkowe  37 000,00 0,00 49 000,00 86 000,00

6050-03 Budowa oświetlenia ulicznego w Grabówku  1 000,00 0,00 49 000,00 50 000,00

RAZEM: 18 952 129,85 55 260,00 299 000,00 19 195 869,85

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


